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OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

 

 

Nr. _____ prot.                Tiranë, më ___.___.2025 

 

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës (Mini-kontratës) së Nënshkruar 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri  Drejtoria e Përgjithshme e Policisë së Shtetit 

Adresa  Bulevardi “Bajram Curri”, Tiranë 

Tel/Faks              04279212 / 04278919 

E-mail  kreshnik.koka@asp.gov.al; nertil haxhiaj@asp.gov.al Ueb-

faqe  www.asp.gov.al 

 

1. 2. Lloji i procedurës: “Procedurë e hapur e thjeshtuar” nëpërmjet Marrëveshjes Kuadër 

me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara – me afat 24 (njëzet e 

katër) muaj- Operatori i Blerjeve të Përqëndruara. 

 

2. 3. Objekti i kontratës: “Siguracion i detyrueshëm (TPL) i mjeteve të trasportit të 

Drejtorisë së Përgjithshme të Policisë së Shtetit”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-23572-10-09-2024. 

 

3. 5. Fondi Limit: 3,365,024 (tre milion e treqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e njëzet e katër) 

lekë pa TVSH. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit:  

Buletini Nr.75, datë 04 Nëntor  2024 

 

7. Vlera totale përfundimtare e mini-kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe 

nënkontraktimin): 

    

Vlera 

1,272,536 

(Një milion e dyqind e shtatëdhjetë e 

dy mijë e pesëqind e tridhjetë e 

gjashtë) 

Monedha Lekë 
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 pa TVSH nuk aplikohet bazuar në 

udhëzimin nr. 6 datë 30.01.2015 të 

Ministrisë së Financave)  

(me TVSH) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha _____________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të mini-kontratës:  06.12.2024 

 

9. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri           “INSIG”  SH.A,  

Adresa                       Rruga “Jul Variboba”, Nr . 21 Tiranë 1  

Numri i NIPT           L71325019D     

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTORStela Bazaiti 
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